

LIERAC MESOLIFT Krem rozświetlający 50 ml + DIOPTIFATIGUE żel pod oczy 15 ml



Cena: 139,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+15 ml)
Postać	zest.
Producent	ALES GROUPE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaMESOLIFT Multiwitaminowy krem rozświetlającyŚwieży i aksamitny krem zwalczający oznaki zmęczenia cery. Rozświetla, wygładza i doskonale nawilża. Skóra wraca do formy: natychmiast odzyskuje blask, staje się gładka, bardziej elastyczna i idealnie nawilżona.**Działanie**Rozświetla i przywraca blask cerze.Działa rewitalizująco i przeciwzmarszczkowo.Skuteczność potwierdzona badaniem klinicznym*:W momencie zastosowania: Cera odzyskuje blask: 98% Rewitalizuje : 96%Po 28 dniach stosowania: Cera ma więcej blasku i promienieje: 98% Skóra jest gładka i elastyczna : 98%*W badaniu wzięły udział 54 kobietyDIOPTIFATIGUE Energetyzujący krem-żel korygujący oznaki zmęczeniaINTENSYWNA KURACJA KORYGUJĄCA OBJAWY ZMĘCZENIA Z PEPTYDAMI ANTI-BLUE LIGHTObrzęki, zmarszczki (wynikające z odwodnienia), cienie wokół oczu Bazuje na technice estetycznej mezoterapii i zapewnia potrójne działanie wycelowane w 3 rodzaje oznak zmęczenia: obrzęki, zmarszczki i cienie. Działanie wzmocnione w peptydy anti-blue light chroni skórę wokół oczu przed negatywnym wpływem niebieskiego światła. Komórki skóry są chronione przed uszkodzeniami, a korekta oznak zmęczenia jest jeszcze skuteczniejsza. Natychmiastowe odczucie mniej zmęczonych oczu. Po 7 dniach skóra wokół oczu jest wygładzona. Regularne stosowanie kuracji wzmacnia jej działanie i sprawia, że po 28 dniach skóra jest bardziej odporna na oznaki zmęczenia.Aktywna konsystencja żelu z efektem "drugiej skóry" dla natychmiastowego wygładzenia.Bez składników zapachowych. Testowany okulistycznie.**Sposób użycia**Stosować rano i/lub wieczorem w zależności od potrzeb skóry. Idealny w połączeniu z SÉRUM MÉSOLIFT dla przywrócenia komfortu zmęczonej cerze. CRÈME MÉSOLIFT stanowi doskonałą bazę pod makijaż**Skład**Świeży i aksamitny krem zwalczający oznaki zmęczenia cery zawiera aktywne składniki mesolift stosowane w medycynie estetycznej: KOKTAJL MESOLIFT (5%) zawierający 5 witamin (A, C, E, B5, B6), 6 minerałów (wapń, miedź, żelazo, magnez, mangan, cynk) oraz kwas hialuronowy - przeciwdziała wolnym rodnikom, niweluje oznaki zmęczenia, doskonale nawilża i wygładza skórę AHA i pigmenty odbijające światło - odświeżają i dodają skórze blask MASŁO MORELOWE i WOSK z LIMONKI - nawilżają i przywracają skórze komfort